
UCHWAŁA NR XXXII/388/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3
z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 z Oddziałami 

Przedszkolnymi w Ustroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu z siedzibą przy ul. Polańskiej 25, 43-450 Ustroń, stała 
się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu z siedzibą 
przy ul. Polańskiej 25, 43-450 Ustroń.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu obejmuje w całości ulice: 
Beskidek, Baranowa, Chabrów, Furmańska, Grzybowa, Jodłowa, Jaworowa, Jastrzębia, 3 Maja (od 102), 
Orłowa, Polańska, Palenica, Pod Grapą, Papiernia, Równica, Skalica (do ul. Sanatoryjnej), Stroma, Sucha, 
Ślepa, Świerkowa, Turystyczna, Wiślańska, Wczasowa, Wysznia, Złocieni, Żarnowiec.

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi 
w Ustroniu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 93749B9B-FC5E-448F-A05C-0371F34FBD1E. Podpisany Strona 1




